SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-VPĐKĐĐ Tây Ninh, ngày           tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Mời chào giá thực hiện gói thầu “Tư vấn giám sát” thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Mua sắm máy móc, trang

thiết bị cho Văn phòng Đăng ký đất đai (lần 2)

Căn cứ Quyết định số 4008/QĐ-VPĐKĐĐ ngày 30/12/2024 của Văn

phòng Đăng ký đất đai về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án mua

sắm máy móc, trang thiết bị cho Văn phòng Đăng ký đất đai.

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị tư vấn giám sát theo quy định, Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh kính mời các đơn vị có đủ điều kiện và năng lực

tham gia chào giá thực hiện gói thầu “Tư vấn giám sát” thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Mua sắm máy móc, trang thiết bị cho

Văn phòng Đăng ký đất đai (lần 2), với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị mời tư vấn:

Tên đơn vị mời thầu: Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: 606 Đường 30/4, Khu phố 5, Phường 3, Thành phố Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh, Việt Nam.

Tên gói thầu: “Tư vấn giám sát” thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo

kinh tế kỹ thuật dự án Mua sắm máy móc, trang thiết bị cho Văn phòng Đăng ký

đất đai.

Phạm vi thực hiện: Giám sát công tác triển khai các gói thầu thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án Mua sắm máy móc,

trang thiết bị cho Văn phòng Đăng ký đất đai

Dự kiến thời gian thực hiện: Sau khi ký hợp đồng triển khai đối với các gói

thầu số 1, gói thầu số 2 và gói thầu số 3.

Hạng mục Dự án:

- Gói thầu số 1: Mua sắm máy định vị vệ tinh, máy toàn đạc điện tử.

- Gói thầu số 2: Mua sắm máy móc, thiết bị văn phòng.

- Gói thầu số 3: Mua sắm kệ lưu trữ.

2. Nội dung công việc chính mà đơn vị tư vấn phải thực hiện:

Thực hiện các nội dung theo quy định tại Điều 6 Thông tư số 16/2024/TT-

BTTTT của Bộ Thông tin và Truyền thông ngày 30/12/2024

Tham gia phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Tây Ninh để giải

quyết các vướng mắc, phát sinh trong quá trình triển khai, có ý kiến vào nhật ký

công tác triển khai và nhật ký giám sát công tác triển khai.

3. Yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm của đơn vị tư vấn:

Đơn vị tư vấn phải đảm bảo tư cách hợp lệ và đảm bảo cạnh tranh trong

đấu thầu theo Điều 5, Điều 6 Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023,

Điều 3 Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Có ít nhất 04 nhân sự trình độ đại học chuyên ngành công nghệ thông tin,

đã được bồi dưỡng về nghiệp vụ quản lý, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin;

Đã giám sát thi công ít nhất 2 dự án tương tự.

4. Thành phần hồ sơ chào giá và hồ sơ năng lực:

- Văn bản đề nghị tham gia thực hiện gói thầu;

- Đơn chào giá tham dự thầu;

- Hồ sơ năng lực kinh nghiệm của Đơn vị;

- Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa

điểm nhận hồ sơ: Trụ sở làm việc của Sở Nông nghiệp và Môi trường (cơ sở 2),

địa chỉ tại số 606, đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh./.

Nơi nhận:
- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch tư vấn;

- BGĐ Sở;

- BGĐ VPĐKĐĐ;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT.VPĐKĐĐ.
   (Tú)

GIÁM ĐỐC

		2025-04-01T01:55:16+0000
	Not specified

		2025-04-01T02:29:47+0000
	Not specified

		2025-04-01T02:29:48+0000
	Not specified

		2025-04-01T02:29:49+0000
	Not specified

		2025-04-01T02:29:50+0000
	Not specified